Tribunal Judicial da Comarca de Lisboa
Juízo de Instrução Criminal de Lisboa - Juiz 2
Av. D. João II, N°1.08.01 Edifício B
1990-097 Lisboa
Telef: 213182200 Fax: 211545138

MaJI: lisboa.instrucaocriminal@trrhunais.org.pt

Certificação Citius: elaborado em 10-05-2013

P. S. P,
COME1US

PSP DF LISBOA
3K, D I V . S 9 I - S

16-05-
2

Exmo(a) Senhor(a)
.Comandante do Comando Metropolitano da PSP de Lisboa
Av. de Moscavide, Edif. PSP

1886-502 Moscavide
7892/14.4TDLSB

Instrução Referência: 376353583
Data: 10-05-2018

averiguação sobre existência de bens V

«o(a) Mm°( , s..̂  deste Tribunal, solicito s V. Exa, se digne
rsentido de se proceder a inquérito, sobre se a pessoa abaixo indicada:
71

ns suscetíveís de penhora;
ículo automóvel (matricula e modelo);
rego permanente e, na afirmativa, qual a entidade patronal e respetiva morada.

Paulo Manuel Carreiro Gonçalves nacional de Portugal nascido em 28-02-1960 estado civil;
Desconhecido, profissão: Desconhecida ou sem Profissão NIF - 191965693, BI - 8863347,
Segurança social - 11336146426 domicílio: Rua José Maria Nicolau. N°. 5 - 7°. A, São
Domingos de Benfica, 1500-374 Lisboa.

Com os melhores cumprimentos,

Ana

Solicita-se que na resposta seja indicada a referência deste documento e n.° de processo